
 
 

DECYZJA NR 133 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

uchylająca decyzje w sprawie programów kursów specjalistycznych z języka angielskiego 
– poziom IV,V i VI 

Na podstawie § 44 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 grudnia 
2022 r. w sprawie szkoleń zawodowych i doskonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. poz. 2826) postanawia 
się, co następuje: 

§ 1. Tracą moc: 

1) decyzja nr 884 Komendanta Głównego Policji z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie programu kursu 
specjalistycznego z języka angielskiego – poziom IV (Dz. Urz. KGP poz. 197 oraz z 2008 r. poz. 92); 

2) decyzja nr 885 Komendanta Głównego Policji z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie programu kursu 
specjalistycznego z języka angielskiego – poziom V (Dz. Urz. KGP poz. 198 oraz z 2008 r. poz. 93); 

3) decyzja nr 886 Komendanta Głównego Policji z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie programu kursu 
specjalistycznego z języka angielskiego – poziom VI (Dz. Urz. KGP poz. 199, z 2008 r. poz. 94 oraz 
z 2021 r. poz. 21). 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 28 kwietnia 2023 r.

Poz. 34


